
　

第 1 回 第 2 回

（千円） （千円）

1 70,206,650

2 73,080,000

3 47,800,000 決　　定

4

5

6

7

8

9

10

・入札書記載金額 47,800,000円

に決定。

・ 予　定　価　格 52,730,000円

・ 最低基準価格 48,511,600円

　

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算
した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入札価格である。

職名　　　京都大学 施設部 施設企画課 課長補佐　　園　畠　一　幸

令和3年3月23日

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

大和ハウス工業　株式会社

備 考

　　（決定金額　　52,580,000円　）　で

京都大学（美山）芦生職員宿舎新営その他工事

令和3年3月5日（金）　9時30分　開札　　於　施設部

株 式 会 社
カ ブ シ キ ガ イ シ ャ

巴
トモエ

建 設
ケ ン セ ツ

氏 名

入札一覧表

積 水
セ キ ス イ

ハ ウ ス 株 式 会 社
カ ブ シ キ ガ イ シ ャ

大和
ダ イ ワ

ハウス工業株式会社
コウギョウカブシキガイシャ


